
 
 

 

 

システムメンテナンスに伴うサービス一時停止のお知らせ 

 

 

弊社システムにおきまして、下記の時間帯にてシステムメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス作業中は、下記サービスをご利用いただけません。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．サービス停止日 

 ２０２４ 年 ５ 月 １５ 日 （水） ４：００ ～ 2024 年 ５ 月 １5 日 （水） ８:00 

※上記時間帯で数十分程度サービスが停止いたします。 

  サービス停止中はメンテナンス画面が表示されます。 

 

 

２．一時停止するサービス  

(１) 商品についてのお問い合わせ  

(２) 弊社へのお問い合わせ 

 

ホームページ上の該当のアイコンをクリック頂きますと、メンテナンス中画面が表示されます。

（次ページ参照） 

 

 

 

 

https://www.tokiomarine-x.co.jp/


 

 

  

以上 


